

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 14000
Stavba: Zkušební

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27.11.2014

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 337 877,85
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 337 877,85

DPH základní	21,00%	ze	337 877,85	70 954,35
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 408 832,20

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 14000

Stavba: Zkušební

Místo:

Datum: 27.11.2014

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	337 877,85	408 832,20
08_2016	Parkoviště v ul. Komenského - nad nemocnicí - I. etapa	337 877,85	408 832,20
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		337 877,85	408 832,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zkušební

Objekt: 08_2016 - Parkoviště v ul. Komenského - nad nemocnicí - I. Etapa

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27.11.2014

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Michal Král, Loučky 268, 742 36 Jakubčovice n./O.

IČ: 60304260

DIČ: CZ73075448

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 337 877,85
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 337 877,85

DPH základní 21,00% ze 337 877,85 70 954,35
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 408 832,20

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Michal Král

Datum a podpis: 15.9.2016 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zkušební

Objekt: 08_2016 - Parkoviště v ul. Komenského - nad nemocnicí - I. Etapa

Místo: Datum: 27.11.2014

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Michal Král, Loučky 268, 742 36 Jakubčovice n./O. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	337 877,85
HSV - Práce a dodávky HSV	332 467,49
1 - Zemní práce	93 323,75
5 - Komunikace pozemní	142 469,06
8 - Trubní vedení	13 539,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 910,14
997 - Přesun sutě	38 224,91
PSV - Práce a dodávky PSV	1 137,10
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 137,10
M - Práce a dodávky M	4 273,26
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	4 273,26
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	337 877,85

ROZPOČET

Stavba: Zkušební

Objekt: 08_2016 - Parkoviště v ul. Komenského - nad nemocnicí - I. Etapa

Místo: Datum: 27.11.2014

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel Michal Král, Loučl Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

337 877,85

HSV - Práce a dodávky HSV

332 467,49

1 - Zemní práce

93 323,75

1	K	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m ² z drobných kostek do lože z kameniva	m ²	157,150	18,00	2 828,70
2	K	113106221.1	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m ² z drobných kostek do lože z kameniva - pro trubní vedení	m ²	20,120	18,00	362,16
3	K	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kameniva drceného tl 400 mm	m ²	157,150	45,00	7 071,75
4	K	113107124.1	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kameniva drceného tl 400 mm - pro trubní vedení	m ²	20,120	45,00	905,40
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	61,120	46,00	2 811,52
6	K	115201514	Demontáž odpadního potrubí DN 300	m	7,320	60,00	439,20
7	K	115201R	Odstranění stávající betonové monolitické uliční vpusti vč. mříže	kpl	1,000	800,00	800,00
8	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m ³	78,575	30,00	2 357,25
9	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m ³	5,038	36,00	181,37
10	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	102,650	60,00	6 159,00
11	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m ³	m ³	5,038	100,00	503,80
12	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	102,650	8,00	821,20
13	K	132201101.1	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ - pro trubní vedení	m ³	22,150	200,00	4 430,00
14	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m ²	25,110	80,00	2 008,80
15	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m ²	25,110	10,00	251,10
16	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	102,650	70,00	7 185,50
17	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	102,650	120,00	12 318,00
18	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	2 976,850	5,00	14 884,25
19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	102,650	5,00	513,25
20	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	184,770	120,00	22 172,40
21	K	174101101.1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů kamenivem se zhutněním	m ³	4,200	80,00	336,00
22	M	583312010	kamenivo těžené	t	8,610	150,00	1 291,50
23	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	7,510	80,00	600,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,900	200,00	180,00
25	M	583373030	šterkopisek frakce 0-8	t	1,843	200,00	368,60
26	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4	m2	308,440	5,00	1 542,20

5 - Komunikace pozemní

142 469,06

27	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-32 tl 150 mm	m2	308,440	55,00	16 964,20
28	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-63 tl 200 mm	m2	308,440	50,00	15 422,00
29	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-32 tl 150 mm	m2	20,120	55,00	1 106,60
30	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-63 tl 200 mm	m2	20,120	50,00	1 006,00
31	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl 200 mm	m2	25,650	75,00	1 923,75
32	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	20,120	150,00	3 018,00
33	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	272,930	110,00	30 022,30
34	M	592452200	dlažba zámková přírodní tl. 10 cm	m2	276,411	250,00	69 102,75
35	M	592452120	dlažba zámková přírodní tl. 6 cm	m2	2,893	130,00	376,09
36	M	592451180	dlažba zámková slepecká tl. 6 cm	m2	2,376	220,00	522,72
37	K	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	273,150	11,00	3 004,65

8 - Trubní vedení

13 539,63

38	K	831383195	Připojení kanal. potrubí DN150 na hlavní beton. nebo kamenin. potrubí - jádrový vývrt, napojovací sedlo DN150 pro hlavní potrubí DN 250-2000 z betonu a kameniny, vložka, těsnění/M+D komplet	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
39	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	9,520	400,00	3 808,00
40	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	9,520	120,00	1 142,40
41	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	kus	1,000	950,00	950,00
42	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	1,000	580,00	580,00
43	M	592238560	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/195/5c, 45x20x5 cm	kus	1,000	240,00	240,00
44	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	1,000	220,00	220,00
45	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	1,000	390,00	390,00
46	K	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	1,000	300,00	300,00
47	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
48	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	1,000	950,00	950,00
49	K	899620111	Obetonování plastového potrubí betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,530	2 200,00	1 166,00
50	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	9,520	5,00	47,60
51	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	0,847	290,00	245,63

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

44 910,14

52	K	914111111	Montáž vislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	160,00	640,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	914511112	Montáž sloupky dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	620,00	2 480,00
54	K	915131112	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	2,250	75,00	168,75
55	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	53,750	120,00	6 450,00
56	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 // nat 100x10x25 cm	kus	54,000	120,00	6 480,00
57	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	75,850	120,00	9 102,00
58	M	592174920	obrubník betonový silniční ABO 1-15 100x10x30 cm	kus	76,000	130,00	9 880,00
59	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,940	120,00	832,80
60	M	592173040	obrubník betonový přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	14,000	40,00	560,00
61	K	961044111	Bourání základů dopravních značek z betonu prostého	m3	0,200	1 800,00	360,00
62	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami - pouze demontáž	kus	4,000	80,00	320,00
63	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	169,702	45,00	7 636,59

997 - Přesun sutě

38 224,91

64	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	150,822	85,00	12 819,87
65	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	169,255	110,00	18 618,05
66	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 357,398	5,00	6 786,99

PSV - Práce a dodávky PSV

1 137,10

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 137,10

67	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopolými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	56,030	20,00	1 120,60
68	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,033	500,00	16,50

M - Práce a dodávky M

4 273,26

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

4 273,26

69	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,020	200,00	204,00
70	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,020	8,00	8,16
71	K	174101101	Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,800	60,00	48,00
72	M	583312010	kamenivo těžené	t	1,722	150,00	258,30
73	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,600	200,00	120,00
74	M	583373030	štěrkopisek frakce 0-8	t	1,228	200,00	245,60
75	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,016	80 000,00	1 280,00
76	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	16,300	13,00	211,90
77	K	460510055	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 15 cm	m	16,300	20,00	326,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
78	M	345713650	plastová chránička DN110 podélně dělená pojižděná	m	8,965	50,00	448,25
79	M	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110	m	8,965	50,00	448,25
80	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,964	700,00	674,80